Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

w N

N~ o g b~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

ain

Casasnovas Aguilar, Vera
Tabar Sola, Aritz

Martinez Echeverria, Eneko
Gorraiz Jorajuria, Unai
Mayayo Armendariz, Markel
Mayayo Armendariz, Sendoa
Ayechu Jabat, Kima
Berriozabal Larrea, Amets
Campion Pedrosa, Ander
Chocarro Duque, Luken
Chouquet Apat, Naiara
Duran Arambarri, Malen
Fernandez Azcona, Izar
Fernandez Leone, Aritz
Huarte I1zco, Nahia

Iriarte Sola, Xabier
Irurozqui Andueza, Irai
Jiménez Garcia, Saioa
Jimeno Saa, Haizea

Lasso San Roman, Eki
Mendaza Ochoa, Irantzu
Mendoza Sarasa, Oinatz
Navarlaz Auza, Amaia
Olivera Muguerza, Maddi
Percaz Ojer, Naroa

Saez Burgui, Arane

Abadia Flamarique, Enar
Lacunza Alonso, Uxue
Barberia Eslava, Alejandro
Barrio De Prada, Salma
Ciaurriz Gonzélez, Oier

De Carlos Verdejo, Arlet
Reyes Gonzalez, Victor Alejandro
Lépez de la Nieta Itoiz, Erik
Bleda Mayayo, Luka

Ferrer Pérez, Maddi
Gonzélez Garcia, Julen

Argerich Izu, Pau

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Alumnado admitido
3 Afos-D-PAI
3 Aios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Anos-D-PAI
3 Aios-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAl
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Anos-D-PAI
3 Aios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAl
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAl
3 Afios-D-PAI
3 Afos-D-PAI

3 Afos-D-PAI

Cam

pafia: 2021-2022
Proceso: 3 afios

CPEIP Sarriquren Il J. Lizarraga HLHI

Avenida Jorge Oteiza 4
31621 Sarriquren (Valle De Eauiés / Equesibar)

Tel. 948804390

joakinlizarragaip@educacion.navarra.es

01.00+09.00+00.00
01.00+09.00+00.00
01.00+08.80+00.00
01.00+07.80+00.00
01.00+07.80+00.00
01.00+07.80+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+07.00+00.00
01.00+06.80+00.00
01.00+06.00+00.00
01.00+06.00+00.00
01.00+06.00+00.00
01.00+06.00+00.00
01.00+06.00+00.00
01.00+05.50+00.00
01.00+05.00+00.00
01.00+05.00+00.00
01.00+04.80+00.00

01.00+04.00+00.00

Listado de admision 3 Aflos-Ing-Eusk Ordinario - Listado definitivo fase 1



Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60

ain

Ayanz Teberio, Enea

Berango Artuch, Aria

De Miguel Nazabal, Goizane

Equillor Baztan, Nahia
Ekisoain Garatea, Kima
Elkarte Oloriz, 1zei
Elustondo Lizarraga, Alaia
Garcia Salas, Noa

Larrea Irisarri, Iranzu

Lizarraga Martinez de San
Vicente, Amets

Martorell Tristan, Aiur
Mendia Planas, Eneko

Oria Polishchuk, Amaia
Osés Carbajal, Egiarte
Paternain Ordufia, Julen
Petrina Bengoechea, Garazi
Rejano Fragoso, Ixone
Requena Busto, Egoi

Val Saito, Kaito

Aranguren Ortiz de Landazuri,

Jare
Garate Echarte, Elene

Gil Larrafieta, Xabier

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

3 Afios-D-PAI
3 Anos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Anos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAl
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI

3 Afios-D-PAI

3 Anos-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Afios-D-PAI
3 Anos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afos-D-PAI
3 Afios-D-PAI

3 Afos-D-PAI

3 Afios-D-PAI

3 Anos-D-PAI

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

Cam

CPEIP Sarriquren 11 J

pafia: 2021-2022
Proceso: 3 afios

. Lizarraga HLHI

Avenida Jorge Oteiza 4
31621 Sarriquren (Valle De Eauiés / Equesibar)

Tel. 948804390

joakinlizarragaip@educacion.navarra.es

01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00

01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00
01.00+04.00+00.00

01.00+03.80+00.00

01.00+03.00+00.00



