Campaña: 2021-2022

Proceso: 3 años

## CPEIP Sarriguren II J. Lizarraga HLHI

Avenida Jorge Oteiza 4 31621 Sarriguren (Valle De Egüés / Eguesibar) Tel. 948804390 joakinlizarragaip@educacion.navarra.es

## Listado de admisión 3 Años-Ing-Eusk Ordinario - Listado definitivo fase 1

Alumnado admitido					
1	Casasnovas Aguilar, Vera	3 Años-D-PAI	01.00+09.00+00.00		
2	Tabar Sola, Aritz	3 Años-D-PAI	01.00+09.00+00.00		
3	Martínez Echeverría, Eneko	3 Años-D-PAI	01.00+08.80+00.00		
4	Gorraiz Jorajuria, Unai	3 Años-D-PAI	01.00+07.80+00.00		
5	Mayayo Armendariz, Markel	3 Años-D-PAI	01.00+07.80+00.00		
6	Mayayo Armendariz, Sendoa	3 Años-D-PAI	01.00+07.80+00.00		
7	Ayechu Jabat, Kima	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
8	Berriozabal Larrea, Amets	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
9	Campion Pedrosa, Ander	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
10	Chocarro Duque, Luken	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
11	Chouquet Apat, Naiara	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
12	Duran Arambarri, Malen	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
13	Fernández Azcona, Izar	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
14	Fernández Leone, Aritz	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
15	Huarte Izco, Nahia	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
16	Iriarte Sola, Xabier	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
17	Irurozqui Andueza, Irai	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
18	Jiménez García, Saioa	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
19	Jimeno Saa, Haizea	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
20	Lasso San Román, Eki	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
21	Mendaza Ochoa, Irantzu	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
22	Mendoza Sarasa, Oinatz	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
23	Navarlaz Auza, Amaia	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
24	Olivera Muguerza, Maddi	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
25	Percaz Ojer, Naroa	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
26	Sáez Burgui, Arane	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
27	Abadía Flamarique, Enar	3 Años-D-PAI	01.00+07.00+00.00		
28	Lacunza Alonso, Uxue	3 Años-D-PAI	01.00+06.80+00.00		
29	Barberia Eslava, Alejandro	3 Años-D-PAI	01.00+06.00+00.00		
30	Barrio De Prada, Salma	3 Años-D-PAI	01.00+06.00+00.00		
31	Ciaurriz González, Oier	3 Años-D-PAI	01.00+06.00+00.00		
32	De Carlos Verdejo, Arlet	3 Años-D-PAI	01.00+06.00+00.00		
33	Reyes González, Víctor Alejandro	3 Años-D-PAI	01.00+06.00+00.00		
34	López de la Nieta Itoiz, Erik	3 Años-D-PAI	01.00+05.50+00.00		
35	Bleda Mayayo, Luka	3 Años-D-PAI	01.00+05.00+00.00		
36	Ferrer Pérez, Maddi	3 Años-D-PAI	01.00+05.00+00.00		
37	González García, Julen	3 Años-D-PAI	01.00+04.80+00.00		
38	Argerich Izu, Pau	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00		

56

57

58

59

60

Requena Busto, Egoi

Garate Echarte, Elene

Gil Larrañeta, Xabier

Aranguren Ortiz de Landazuri,

Val Saito, Kaito

Jare

Campaña: 2021-2022

Proceso: 3 años

## CPEIP Sarriguren II J. Lizarraga HLHI

01.00+04.00+00.00

01.00+04.00+00.00

01.00+04.00+00.00

01.00+03.80+00.00

01.00+03.00+00.00

Avenida Jorge Oteiza 4 31621 Sarriguren (Valle De Egüés / Eguesibar) Tel. 948804390 joakinlizarragaip@educacion.navarra.es

39	Ayanz Teberio, Enea	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
40	Berango Artuch, Aria	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
41	De Miguel Nazabal, Goizane	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
42	Eguillor Baztan, Nahia	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
43	Ekisoain Garatea, Kima	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
44	Elkarte Oloriz, Izei	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
45	Elustondo Lizarraga, Alaia	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
46	García Salas, Noa	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
47	Larrea Irisarri, Iranzu	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
48	Lizarraga Martínez de San Vicente, Amets	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
49	Martorell Tristán, Aiur	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
50	Mendia Planas, Eneko	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
51	Oña Polishchuk, Amaia	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
52	Osés Carbajal, Egiarte	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
53	Paternain Orduña, Julen	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
54	Petrina Bengoechea, Garazi	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00
55	Rejano Fragoso, Ixone	3 Años-D-PAI	01.00+04.00+00.00

Alumnado en lista de espe	ra
No hay alumnado en esta lis	ta

3 Años-D-PAI

3 Años-D-PAI

3 Años-D-PAI

3 Años-D-PAI

3 Años-D-PAI